



Kórnik, dnia 30 lipca 2024 roku

Nr sprawy: B-FP.271.14.2024

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w Postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Dostawa samochodu specjalnego operacyjno-ratowniczego do transportu sprzętu ochrony dróg oddechowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamionkach”, dalej „Postępowanie”

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd 5cio osobowy w układzie foteli 1+1+3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania pojazdu 5-cio osobowego w układzie foteli 1+1+3.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd 6cio osobowy w układzie foteli 1+2+3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd 6-cio osobowy w układzie foteli 1+2+3. Zamawiający poprawia omyłkę pisarską zapis w Załączniku nr 5 pkt 1.1.do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia z:

„Pojazd musi posiadać ważne świadectwo homologacji dla pojazdu bazowego. Zamawiający dopuszcza rejestrację pojazdu dwuetapowo. Wraz z pojazdem należy dostarczyć dokumenty umożliwiające przerejestrowanie pojazdu z uwzględnieniem przewozu siedmiu osób oraz zmiany typu przeznaczenia samochodu na specjalny”.

na zapis:

„Pojazd musi posiadać ważne świadectwo homologacji dla pojazdu bazowego. Zamawiający dopuszcza rejestrację pojazdu dwuetapowo. Wraz z pojazdem należy dostarczyć dokumenty umożliwiające przerejestrowanie pojazdu z uwzględnieniem przewozu sześciu osób oraz zmiany typu przeznaczenia samochodu na specjalny”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd nie objęty świadectwem dopuszczenia Centrum Naukowo Badawczego Ochrony Przeciwpożarowej im Józefa Tuliszkowskiego i nie będzie go wymagał w dniu odbioru pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał świadectw dopuszczenia, zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ .



Pytanie 4

Odnosnie pkt 1.2 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd oznakowany nr operacyjnym zgodnie z Zarządzeniem Nr 1 KG PSP z dnia 24 stycznia 2020 ale bez dodatkowego oznakowania na bocznych ścianach zabudowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 5

Odnosnie pkt 1.5 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z silnikiem o mocy maksymalnej 140 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści do postępowania pojazd z silnikiem o mocy maksymalnej 140 KM.

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 6

Odnosnie pkt 1.6 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza napęd pojazdu 4x2 na oś przednią bez blokady mechanizmu różnicowego tylnej osi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza napęd pojazdu 4x2 na oś przednią bez blokady mechanizmu różnicowego tylnej osi.

Pytanie 7

Odnosnie pkt 1.9 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy o długości całkowitej 6 836 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy o długości całkowitej 6 836 mm. (Zgodnie z odpowiedzią na pytanie z dnia 08.07.2024).

Pytanie 8

Odnosnie pkt 1.9 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy o długości przedziału ładunkowego/pasażerskiego 4300 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy o długości przedziału ładunkowego/pasażerskiego 4300 mm.

Pytanie 9

Odnosnie pkt 1.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd z szybami w przedziale pasażerskim stałymi, przyciemnionymi i nie otwieranymi?, oraz z drzwiami tylnymi otwieranymi standardowo o kąt 85°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazd z szybami w przedziale pasażerskim stałymi, przyciemnionymi i nie otwieranymi oraz z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi bez wycięć na szybę, otwieranymi pod kąt min. 260 stopni zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 pkt. 1.10 do SWZ.

Pytanie 10

Odnosnie pkt 1.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez tempomatu z ogranicznikiem prędkości?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez tempomatu z ogranicznikiem prędkości.

Pytanie 11

Odnosnie pkt 1.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez fabrycznego drugiego wymiennika ciepła i drugiego parownika ale z dodatkowa niezależną od układu fabrycznego klimatyzacją dachową?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 12

Odnosnie pkt 1.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd z światłami mijania oraz drogowymi z źródłem światła żarówkowym a nie LEDowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze światłami mijania oraz drogowymi ze źródłem światła żarówkowym a nie LEDowym.

Pytanie 13

Odnosnie pkt 1.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez asystenta świateł drogowych, oraz bez automatycznej funkcji wycieraczek i czujnika deszczu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 14

Odnosnie pkt 1.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez: fabrycznej kamery cofania, asystenta przyczepy, czujników parkowania z przodu i z tyłu, siedzenia amortyzowanego kierowcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez asystenta przyczepy, czujników parkowania z przodu i z tyłu, siedzenia amortyzowanego kierowcy. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez fabrycznej kamery cofania.

Pytanie 15

Odnosnie pkt 1.11 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd z zamontowanym dodatkowo hakiem holowniczym z gniazdem 13 pin zamiast fabrycznego haka holowniczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 16

Odnosnie pkt 1.11 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez fali świetlnej zamontowanej z tyłu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 17

Odnosnie pkt 2.6 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd w części osobowej wyposażony w 3 fotele mocowane do podłogi na stałe bez specjalnych szyn, bez możliwości



przesuwania, bez przesuwu siedziska fotela oraz obrotu w płaszczyźnie poziomej oraz bez naszyć na zagłówkach logo OSP Kamionki a także bez pokrowców?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd w części osobowej wyposażony w 3 fotele mocowane do podłogi na stałe bez specjalnych szyn, bez możliwości przesuwania, bez przesuwu siedziska fotela oraz obrotu w płaszczyźnie poziomej oraz bez naszyć na zagłówkach logo OSP Kamionki a także bez pokrowców.

Pytanie 18

Odnosnie pkt 2.7, 2.8, 2.9, 2.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzgodnień na etapie realizacji przestrzeni osobowej z pełnym zachowaniem ergonomii i funkcjonalności dla pracy ratowników?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość uzgodnień na etapie realizacji przestrzeni osobowej z pełnym zachowaniem ergonomii i funkcjonalności dla pracy ratowników.

Pytanie 19

Odnosnie pkt 2.7, 2.8, 2.9, 2.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza przedział sprzętowy wyposażony w szafkę – regał z wysuwającym telewizorem 32 calowym dostarczonym przez Zamawiającego. Szafka wyposażona w blat/blaty wysuwane w stronę 3 foteli ustawionych przodem do kierunku jazdy? Szafka zostanie wyposażona w półki lub zamykane przedziały – do ustalenia na etapie realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedział sprzętowy wyposażony w szafkę – regał z wysuwającym telewizorem 32 calowym dostarczonym przez Zamawiającego. Szafka wyposażona w blat/blaty wysuwane w stronę 3 foteli ustawionych przodem do kierunku jazdy. Szafka zostanie wyposażona w półki lub zamykane przedziały – do ustalenia na etapie realizacji.

Pytanie 20

Odnosnie pkt 2.7, 2.8, 2.9, 2.10 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza zamykaną półkę wzdłuż lewej strony przedziału osobowego w jego górnej części oraz zamykaną szafkę w górnej części ściany grodziowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamykaną półkę wzdłuż lewej strony przedziału osobowego w jego górnej części oraz zamykaną szafkę w górnej części ściany grodziowej.

Pytanie 21

Odnosnie pkt 2.16 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza tablice rozdzielczą instalacji elektrycznej zaprojektowaną, zabudowaną oraz umiejscowioną w sposób profesjonalny i bezpieczny przez Wykonawcę oraz czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez dodatkowego tunelu kablowego na całej długości pojazdu umożliwiającego prowadzenie dodatkowych przewodów w trakcie użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tablice rozdzielczą instalacji elektrycznej zaprojektowaną, zabudowaną oraz umiejscowioną w sposób profesjonalny i bezpieczny przez Wykonawcę oraz Zamawiający dopuszcza pojazd bez dodatkowego tunelu kablowego na całej długości pojazdu umożliwiającego prowadzenie dodatkowych przewodów w trakcie użytkowania.



Pytanie 22

Odnosnie pkt 2.24 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez wyposażenia opisanego w tym punkcie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 23

Odnosnie pkt 2.28 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez dodatkowego parownika klimatyzacji rozbudowującego klimatyzację fabryczną ale z układem klimatyzacji z własnym parownikiem, działająca niezależnie od układu klimatyzacji fabrycznej, z otworami nawiewowymi na przedział pasażerski?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 24

Odnosnie pkt 2.29 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający może dostarczyć lodówkę opisana w tym punkcie?

Odpowiedź:

Zamawiający dostarcza lodówkę we własnym zakresie.

Pytanie 25

Odnosnie pkt 2.30 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd z markizą bez dopinanych ścian bocznych wraz z pasami sztormowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z markizą bez dopinanych ścian bocznych wraz z pasami sztormowymi.

Pytanie 26

Odnosnie pkt 2.31 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd z oświetleniem pola roboczego wokół pojazdu sterowanym tylko i wyłącznie z pilota sterującego oświetleniem ostrzegawczym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z oświetleniem pola roboczego wokół pojazdu sterowanym tylko i wyłącznie z pilota sterującego oświetleniem ostrzegawczym.

Pytanie 27

Odnosnie pkt 2.31 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez reflektora dalekosiężnego zamontowanego z przodu pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez reflektora dalekosiężnego zamontowanego z przodu pojazdu.

Pytanie 28

Odnosnie pkt 3.4 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez bagażnika dachowego i drabinki?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.



Pytanie 29

Odnosnie pkt 4.5 załącznika nr 5 do SWZ, czy Zamawiający wymaga aby pojazd charakteryzował się jako rodzaj „specjalny” – „pożarniczy”, który wymaga między innymi białych zderzaków i nadkoli czy Zmawiający dopuszcza rodzaj pojazdu „osobowy” + „uprzywilejowany w ruchu”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 5 do SWZ.


WICEBURMISTRZ
Bronisław Dominiak

Sporządziła:

Edyta Słabolepsza

Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych

Violetta Górczak-Mieloch

UMiG Kórnik

Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 972 619